河源市卫生学校

关于2019年成教学士学位英语统考报名工作的通知

成教全体专升本在读学生：

现将2019年成教学士学位英语统考报名的相关事宜通知如下：

1.报考对象

成教17、18、19级专升本（高升本除外）各专业在校学生。
2. 网上预报名（▲请切记预报名号）

（1）时间：2019年3月16日～3月22日
（2）报名网站：http://xwb.gdhed.edu.cn/
3.现场确认

（1）南方医各专业学生
学生本人于3月23日（上午9:00～11:30  下午14:30～17:00），携带本人二代身份证（原件）前往河源市卫生学校继续教育中心填写报考表格，并上交现场确认所需材料:包括预报名号、一张电子照片（自己用手机将二代身份证原件右上角照片拍下来，并将电子照片命好名，命名格式为身份证号码+姓名）。
（2）广州医各专业学生
学生本人于3月23日（上午9:00～11:30  下午14:30～17:00），携带本人二代身份证（原件）前往河源市卫生学校继续教育中心填写报考表格，并上交现场确认所需材料：包括预报名号、本人二代身份证原件、一张蓝底护照格式电子照片（将电子照片命好名，命名格式为身份证号码+姓名）。

（3）报名费120元。

4.注意事项

（1）无二代身份证者不能报考；

（2）4月13—20日期间已报名考生需自行登陆报名网站（http://xwb.gdhed.edu.cn/）打印准考证，并按要求自行前往考试；

考试时间：2019 年 4 月 21 日（星期日）9:00 至 11:00；
考试成绩拟在5月中旬公布，考生可在5月20日后登录报名网站查询。
特此通知！

河源市卫生学校继续教育中心

二O一九年二月二十八日